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Plan przychodów i wydatków

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Ostrzeszowie

na 2006 rok

(Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

PRZYCHODY

	Lp.
	Źródło przychodu
	§
	Kwota w zł

	1.
	Środki z 2005r.
	
	33.458

	2.
	Wpływy z opłat i kar naliczonych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 
	0690
	105.000

	3.
	Opłaty będące warunkiem wyrejestrowania pojazdu
	0530
	1.500

	4.
	Odsetki bankowe
	0920
	2.100

	5.
	Ogółem przychody
	
	142.058


WYDATKI

	Lp.
	Zadanie
	§
	Kwota w zł

	1.
	Zobowiązania z poprzedniego roku
	4300
	5.085

	2.
	Wywóz odpadów

Pielęgnacja pomników przyrody

Ochrona przed bezdomnymi zwierzętami
	4300

4300

4300
	90.000

2.600

9.000

	3.
	Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 
	6110
	10.000

	4.
	Edukacja ekologiczna, zakup roślin

Wydatki związane ze zbiórką odpadów

Gminny punkt zbiórki odpadów niebezpiecznych i 

punkt zbiórki zużytego sprzętu
	4210

4210
	10.000

15.373



	5.
	Ogółem wydatki
	
	142.058


